
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 01/09/2019
Hora Listado: 19:17:27

CTO BALEARES DOBLES MASCULINO Y FEMENINO
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: SON MUNTANER) FECHA: 01/09/2019  CODIGO: BP1319002

CLASIFICACIÓN GENERAL SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROLDOS PERERA, ALVARO SON MUNTANER -0,2 C M 1 -1 62 73 135
ROLDOS PERERA, CARLOS SON MUNTANER -0,9 -1,0 J M 1

2 BISELLACH SERVERA, MIGUEL PULA -0,3 J M 1 -1 67 70 137
TOUS NICOLAU, JOAN PULA -1,7 J M 1

3 JI CHEN, XINYUAN SON SERVERA 4,2 C M 1 5 70 68 138
HORTIAN DOSCH, LEANDRO SON SERVERA 3,9 3,8 C M 1

4 PONS CORRO, PERE ANTONI POLLENSA 4,3 M M 1 5 66 73 139
PULIDO DEL MORAL, JOSE MANU POLLENSA 4,5 4,1 M M 1

5 MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO MAIORIS 1,3 M M 1 4 68 72 140
BAUZA LOPEZ, MIGUEL SANTA PONSA 4,6 4,4 S M 1

6 RUEBCKE, JASCHA PULA 3,5 M M 1 5 67 76 143
SALA TOUS, ARNAU PULA 4,0 3,9 M M 1

7 SALVA MONTULET, PHILIP BENDINAT 1,6 M M 1 4 71 73 144
PIQUERAS ROYO, ESPARTACO POLLENSA 4,8 M M 1

DEL POZO RAMIS, VICTOR SON MUNTANER 3,3 J M 1 4 66 78 144
GINART BELMONTE, VICTOR SON MUNTANER 4,0 3,9 J M 1

9 AMBORN, MATTIAS CAPDEPERA 2,3 M M 1 4 71 74 145
BLANES ANDERSSON, RAFAEL POLLENSA 3,5 M M 1

10 BISELLACH SERVERA, MARC SON SERVERA 2,0 J M 1 13 72 75 147
SAGRERA LOPEZ, JAVIER PULA 24,1 22,9 J M 1

JAUME TOMAS, TOMEU SON ANTEM 10,0 M M 1 10 72 75 147
COLL BARCELO, MARC SON ANTEM 6,9 6,7 M M 1

FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL PULA 1,7 C M 1 4 66 81 147
FLORIT VICENÇ, BARTOLOME MALL PUNTIRO 5,9 5,7 S M 1

13 JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 13,2 M M 1 10 68 80 148
LLINAS SUREDA, JAIME SON SERVERA 4,4 S M 1

GALVEZ ESTEVEZ, JOSE SANTA PONSA 10,4 M M 1 9 72 76 148
ESTEVEZ PERALTA, FRANCISCO SANTA PONSA 5,0 4,8 S M 1

AYRE, CHRISTOPHER FEDERACIÓN BALE 4,5 M M 1 8 68 80 148
AYRE, BENJAMIN SON MUNTANER 9,4 9,0 I M 1

FISCHER, DUNCAN SON MUNTANER 1,8 C M 1 7 71 77 148
FISCHER, BRYAN SON MUNTANER 11,6 11,3 A M 1

GOMILA GUTHRIE, CARLOS MALL PUNTIRO 2,6 M M 1 5 73 75 148
MARTINEZ VAZQUEZ, HERNAN CLUB PONIENTE 7,0 M M 1

18 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ PULA 1,7 J M 1 6 72 77 149
POL GONZALEZ, ANTONI PULA 9,6 M M 1

19 VIDAL VILLALONGA, MIGUEL AN MAIORIS 6,1 M M 1 7 72 78 150
BIBILONI FERRER, GASPAR FEDERACIÓN BALE 4,6 4,4 M M 1

20 ANDREU MULET, JUAN ANTONIO FEDERACIÓN BALE 9,6 S M 1 8 72 79 151
ANDREU MULET, RICARDO MALL PUNTIRO 4,5 4,3 S M 1

21 CAMERON GRIMSTEAD, MARC EDW BENDINAT 4,2 M M 1 9 76 76 152
CAMERON SLIMON, TERENCE BENDINAT 13,6 S M 3

LLABRES GIMENEZ, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 10,8 S M 1 9 75 77 152
ROMO PEREZ, FRANCISCO MALL PUNTIRO 4,5 S M 1

23 LLOPIS SEOANE, NICOLAS SON MUNTANER 8,8 A M 1 9 77 76 153
CALVO SCHMIDT, SERGIO SON MUNTANER 6,4 I M 1

24 BROWN, NEIL MALL PUNTIRO 9,7 M M 1 11 79 75 154
CHARNOCK, TIMITHY SANTA PONSA 8,5 M M 1
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GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: SON MUNTANER) FECHA: 01/09/2019  CODIGO: BP1319002

CLASIFICACIÓN GENERAL SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

LANZARA, GIAN PAOLO BENDINAT 6,7 S M 1 6 74 80 154
BESANA, ALESSANDRO FEDERACIÓN BALE 3,8 M M 1

GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO FEDERACIÓN BALE 5,1 M M 1 6 73 81 154
BALAGUER BERNAL, MATEU SANTA PONSA 5,4 S M 1

ALBERT PONS, LUCAS SON MUNTANER 4,3 I M 1 5 76 78 154
MARQUES CALVET, BRUNO SON VIDA 4,3 I M 1

28 TVEDE, FEDERICO ANDRATX 6,4 I M 1 9 75 81 156
NYSTEDT, MAXIMILIAN SON MUNTANER 8,6 A M 1

KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 7,4 S M 1 8 74 82 156
CLIMENT GUIMERA, CARLOS SANTA PONSA 6,1 S M 1

BLANES ANDERSSON, ALEJANDRO MALL PUNTIRO 3,3 M M 1 5 74 82 156
GARCIA-RUIZ PUIGSERVER, ANT POLLENSA 5,4 M M 1

31 STEIN, ANDRE SON ANTEM 9,3 S M 1 11 76 82 158
OCEJO CALVO, GONZALO FEDERACIÓN BALE 8,6 S M 1

32 MERELLO, GIOVANNI BATTISTA FEDERACIÓN BALE 12,5 M M 1 13 77 82 159
HELLSTROM, MICHAEL SON MUNTANER 9,0 8,8 S M 1

COLET PALMER, ALEX MAIORIS 9,0 M M 1 11 76 83 159
GARCIA ALVAREZ, ALEXANDER FEDERACIÓN BALE 10,1 9,9 M M 1

QUETGLAS VILLATORO, MIGUEL SON PARC 4,7 M M 1 5 76 83 159
MARTINEZ ARMIJO, JUAN LUIS SON VIDA 4,2 S M 1

35 TORRERO MORENO, SERGIO ANDRATX 5,7 I M 1 9 76 84 160
GITTENS, JADEN VALL D OR 9,6 J M 1

36 MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 15,4 S M 1 14 78 83 161
GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS MAIORIS 8,1 7,9 M M 1

BORRAS CHECA, ALEJANDRO HACIENDA ALAMO 5,8 M M 1 9 77 84 161
BORRAS CHECA, ENRIQUE HACIENDA ALAMO 10,0 M M 1

38 TOUS AGUILO, ALBERTO FEDERACIÓN BALE 14,4 S M 3 15 78 84 162
TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 11,2 11,0 S M 2

CALVO PIÑAR, JOSE GUILLERMO MAIORIS 10,5 S M 1 11 81 81 162
VICH LLOMPART, JUAN MAIORIS 7,3 S M 1

40 MADRIGAL RODRIGUEZ, GUILLER FEDERACIÓN BALE 4,6 M M 2 8 80 83 163
CAPELLA SOCIAS, MIQUEL FEDERACIÓN BALE 9,9 M M 2

41 ORTIN GARCIA, JOSE MANUEL SANTA PONSA 8,6 S M 1 13 78 87 165
GONZALEZ PERALES, JOSE CARL SON VIDA 14,4 S M 1

NAVARRO GARCIA, EMILIO MALL PUNTIRO 7,2 S M 1 11 83 82 165
BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L FEDERACIÓN BALE 11,6 S M 1

43 MADRENAS PRATS, POL BENDINAT 11,4 I M 1 15 80 86 166
ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL SON MUNTANER 13,0 C M 1

44 DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,1 S M 1 12 83 84 167
SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL MALL PUNTIRO 10,8 M M 1

45 RODRIGUEZ TORRES, JAVIER POLLENSA 8,7 S M 1 11 80 88 168
PULIDO DEL MORAL, JUAN LUIS POLLENSA 9,9 M M 1

46 DE LA HERA SALVADOR, JUAN SON QUINT 9,7 M M 1 18 76 94 170
PARDO GARCIA, JUAN IGNACIO SON ANTEM 21,5 19,9 S M 1

TORNER JOHANSSON, SACHA FEDERACIÓN BALE 8,9 M M 1 17 80 90 170
TORNER MIR, GUILLERMO SON MUNTANER 23,0 22,6 A M 1

MOLERO GARCIA, JOSE LUIS MAIORIS 12,4 S M 1 13 83 87 170
PONCE MESA, JOSE ANTONIO MAIORIS 9,7 M M 1
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GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: SON MUNTANER) FECHA: 01/09/2019  CODIGO: BP1319002
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

49 DOMINGUEZ PEREZ, JORGE SON TERMENS 15,6 M M 1 20 84 88 172
CAMPINS CRESPI, JUAN FEDERACIÓN BALE 18,7 18,3 M M 1

50 MARQUEZ SUÑER, JOAQUIN PULA 12,4 S M 1 13 83 90 173
MARTINEZ GARCIA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 9,3 M M 1

51 NOVOA CAMPUZANO, JOAQUIN A. FEDERACIÓN BALE 14,8 M M 1 20 86 89 175
VON ROTENHAN, DAVID SON QUINT 19,9 19,5 M M 1

52 MAS MESTRE, PEDRO MALL PUNTIRO 12,1 M M 1 17 81 95 176
HARO PICO, ENRIQUE MALL PUNTIRO 16,3 16,0 M M 1

53 TECUL REAL, ALBERT FEDERACIÓN BALE 15,1 M M 1 19 87 90 177
CERDA JAUME, PABLO SON SERVERA 16,3 S M 1

54 DUENKLER, DIRK ANDRATX 17,2 S M 1 19 93 86 179
DUETEMEYER, WILHELM ANDRATX 15,3 S M 1

PAWEL, JENS ANDRATX 12,3 S M 1 19 84 95 179
MAREKOVIC, ROBERT ANDRATX 21,8 M M 1

56 DALMAU DOMENECH, JOSE MARIA FEDERACIÓN BALE 17,8 S M 1 23 88 93 181
PELAEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 22,5 M M 1

57 CANTARELLAS MESTRE, GUILLER ALCANADA 17,8 M M 1 20 85 97 182
JEREZ MONTES, FELIP SON ANTEM 16,8 M M 1

RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 14,1 S M 1 19 87 95 182
ISERN SANTANDREU, DAMIAN SON MUNTANER 17,6 S M 1

59 ARBO CASTELLVI, NICOLAS SON MUNTANER 21,8 I M 1 22 92 93 185
ARBO ANGLADA, CARLOS FEDERACIÓN BALE 15,5 S M 1

CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 14,7 S M 1 19 92 93 185
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 17,8 S M 1

61 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 14,9 S M 1 20 93 93 186
BOVER CERDA, JUAN FEDERACIÓN BALE 18,0 S M 1

62 CANALS GARCÍA, JOSEP POLLENSA 17,8 S M 1 23 89 102 191
MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 21,0 S M 1

63 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,0 S M 1 23 95 106 201
ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 23,8 S M 1

64 GONZALEZ GARCIA, DAVID SON ANTEM 16,6 M M 1 24 92 111 203
RAMOS CAPO, MIGUEL ANGEL FEDERACIÓN BALE 25,6 M M 1

65 MARTIN GOMEZ, ANGEL FEDERACIÓN BALE 22,1 S M 1 26 Dsc
BRUCK ALVAREZ, IVAN SON QUINT 21,4 M M 1

66 NASH, COLIN SON QUINT 11,7 S M 1 14 Ret
GOURVISH, ANTONIO MALL PUNTIRO 12,2 S M 1
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GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: SON MUNTANER) FECHA: 01/09/2019  CODIGO: BP1319002

CLASIFICACIÓN GENERAL SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FONT GARCIA, ODETTE SON MUNTANER 1,0 C F 1 1 68 74 142
FISCHER, JORDAN SON MUNTANER -0,2 I F 1

2 HORTIAN DOSCH, ELENA SON SERVERA 4,2 J F 1 4 75 74 149
HORTIAN DOSCH, CAROLINA SON SERVERA 0,9 C F 1

3 MODROK, DANIELA FEDERACIÓN BALE 4,6 M F 1 8 72 78 150
ROIG BARCELO, JUANA MARIA. SON MUNTANER 8,6 8,4 S F 1

4 NICOLAU BARTEL, DUNA ALCANADA 7,3 J F 1 8 70 81 151
ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA SON SERVERA 3,8 3,7 J F 1

5 SALAMANCA LOPEZ, SARA SON MUNTANER 9,2 M F 1 11 79 77 156
CALDENTEY SBERT, AINA MALL PUNTIRO 7,4 M F 1

6 LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 11,3 I F 2 14 75 88 163
BORTOLOTTI, CHIARA SON SERVERA 11,7 11,1 I F 3

7 MAS LITTEN, LLUCIA SON SERVERA 9,1 A F 1 12 80 90 170
MORA ADROVER, MARIA SON SERVERA 10,2 I F 1

8 SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 17,5 S F 1 17 89 89 178
KLIANGLHAM, WINITA MAIORIS 11,7 S F 1

9 CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 14,7 S F 1 19 92 92 184
HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 17,6 S F 1

10 MAS LLINAS, MARIA ANTONIA SON SERVERA 17,0 S F 1 19 89 98 187
SOCIAS MONSERRAT, MARIA FRA SON ANTEM 14,3 S F 1

11 KAISER, SABINE MALL PUNTIRO 13,3 S F 1 18 92 96 188
BACHMANN, VARADINKA MALL PUNTIRO 16,6 S F 1

12 VENTURA WARNCKE, MARIBEL POLLENSA 21,6 S F 1 24 96 100 196
ALLEGUE TOGORES, EVA ALCANADA 18,0 S F 1

13 CHETLAND, WENDY SANTA PONSA 22,5 S F 1 21 Ret
ABFALTERER, SABINE SANTA PONSA 14,1 14,2 S F 1
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GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: SON MUNTANER) FECHA: 01/09/2019  CODIGO: BP1319002

CLASIFICACIÓN GENERAL HANDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BISELLACH SERVERA, MARC SON SERVERA 2,0 J M 1 13 61 62 123
SAGRERA LOPEZ, JAVIER PULA 24,1 22,9 J M 1

2 JAUME TOMAS, TOMEU SON ANTEM 10,0 M M 1 10 62 65 127
COLL BARCELO, MARC SON ANTEM 6,9 6,7 M M 1

3 JI CHEN, XINYUAN SON SERVERA 4,2 C M 1 5 65 63 128
HORTIAN DOSCH, LEANDRO SON SERVERA 3,9 3,8 C M 1

4 PONS CORRO, PERE ANTONI POLLENSA 4,3 M M 1 5 61 68 129
PULIDO DEL MORAL, JOSE MANU POLLENSA 4,5 4,1 M M 1

GALVEZ ESTEVEZ, JOSE SANTA PONSA 10,4 M M 1 9 62 67 129
ESTEVEZ PERALTA, FRANCISCO SANTA PONSA 5,0 4,8 S M 1

6 JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 13,2 M M 1 10 61 70 131
LLINAS SUREDA, JAIME SON SERVERA 4,4 S M 1

7 AYRE, CHRISTOPHER FEDERACIÓN BALE 4,5 M M 1 8 60 72 132
AYRE, BENJAMIN SON MUNTANER 9,4 9,0 I M 1

8 MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO MAIORIS 1,3 M M 1 4 65 68 133
BAUZA LOPEZ, MIGUEL SANTA PONSA 4,6 4,4 S M 1

RUEBCKE, JASCHA PULA 3,5 M M 1 5 62 71 133
SALA TOUS, ARNAU PULA 4,0 3,9 M M 1

ANDREU MULET, JUAN ANTONIO FEDERACIÓN BALE 9,6 S M 1 8 62 71 133
ANDREU MULET, RICARDO MALL PUNTIRO 4,5 4,3 S M 1

BROWN, NEIL MALL PUNTIRO 9,7 M M 1 11 69 64 133
CHARNOCK, TIMITHY SANTA PONSA 8,5 M M 1

MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 15,4 S M 1 14 64 69 133
GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS MAIORIS 8,1 7,9 M M 1

TOUS AGUILO, ALBERTO FEDERACIÓN BALE 14,4 S M 3 15 64 69 133
TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 11,2 11,0 S M 2

DOMINGUEZ PEREZ, JORGE SON TERMENS 15,6 M M 1 20 65 68 133
CAMPINS CRESPI, JUAN FEDERACIÓN BALE 18,7 18,3 M M 1

15 LLOPIS SEOANE, NICOLAS SON MUNTANER 8,8 A M 1 9 67 67 134
CALVO SCHMIDT, SERGIO SON MUNTANER 6,4 I M 1

LLABRES GIMENEZ, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 10,8 S M 1 9 66 68 134
ROMO PEREZ, FRANCISCO MALL PUNTIRO 4,5 S M 1

MERELLO, GIOVANNI BATTISTA FEDERACIÓN BALE 12,5 M M 1 13 65 69 134
HELLSTROM, MICHAEL SON MUNTANER 9,0 8,8 S M 1

NOVOA CAMPUZANO, JOAQUIN A. FEDERACIÓN BALE 14,8 M M 1 20 65 69 134
VON ROTENHAN, DAVID SON QUINT 19,9 19,5 M M 1

19 DEL POZO RAMIS, VICTOR SON MUNTANER 3,3 J M 1 4 61 74 135
GINART BELMONTE, VICTOR SON MUNTANER 4,0 3,9 J M 1

FISCHER, DUNCAN SON MUNTANER 1,8 C M 1 7 65 70 135
FISCHER, BRYAN SON MUNTANER 11,6 11,3 A M 1

CAMERON GRIMSTEAD, MARC EDW BENDINAT 4,2 M M 1 9 68 67 135
CAMERON SLIMON, TERENCE BENDINAT 13,6 S M 3

DE LA HERA SALVADOR, JUAN SON QUINT 9,7 M M 1 18 59 76 135
PARDO GARCIA, JUAN IGNACIO SON ANTEM 21,5 19,9 S M 1

23 ROLDOS PERERA, ALVARO SON MUNTANER -0,2 C M 1 -1 62 74 136
ROLDOS PERERA, CARLOS SON MUNTANER -0,9 -1,0 J M 1

SALVA MONTULET, PHILIP BENDINAT 1,6 M M 1 4 67 69 136
PIQUERAS ROYO, ESPARTACO POLLENSA 4,8 M M 1
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GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: SON MUNTANER) FECHA: 01/09/2019  CODIGO: BP1319002

CLASIFICACIÓN GENERAL HANDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

VIDAL VILLALONGA, MIGUEL AN MAIORIS 6,1 M M 1 7 65 71 136
BIBILONI FERRER, GASPAR FEDERACIÓN BALE 4,6 4,4 M M 1

DALMAU DOMENECH, JOSE MARIA FEDERACIÓN BALE 17,8 S M 1 23 66 70 136
PELAEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 22,5 M M 1

27 AMBORN, MATTIAS CAPDEPERA 2,3 M M 1 4 67 70 137
BLANES ANDERSSON, RAFAEL POLLENSA 3,5 M M 1

GOMILA GUTHRIE, CARLOS MALL PUNTIRO 2,6 M M 1 5 67 70 137
MARTINEZ VAZQUEZ, HERNAN CLUB PONIENTE 7,0 M M 1

STEIN, ANDRE SON ANTEM 9,3 S M 1 11 66 71 137
OCEJO CALVO, GONZALO FEDERACIÓN BALE 8,6 S M 1

COLET PALMER, ALEX MAIORIS 9,0 M M 1 11 65 72 137
GARCIA ALVAREZ, ALEXANDER FEDERACIÓN BALE 10,1 9,9 M M 1

31 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ PULA 1,7 J M 1 6 67 71 138
POL GONZALEZ, ANTONI PULA 9,6 M M 1

MADRENAS PRATS, POL BENDINAT 11,4 I M 1 15 67 71 138
ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL SON MUNTANER 13,0 C M 1

TORNER JOHANSSON, SACHA FEDERACIÓN BALE 8,9 M M 1 17 65 73 138
TORNER MIR, GUILLERMO SON MUNTANER 23,0 22,6 A M 1

34 BISELLACH SERVERA, MIGUEL PULA -0,3 J M 1 -1 68 71 139
TOUS NICOLAU, JOAN PULA -1,7 J M 1

FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL PULA 1,7 C M 1 4 62 77 139
FLORIT VICENÇ, BARTOLOME MALL PUNTIRO 5,9 5,7 S M 1

TVEDE, FEDERICO ANDRATX 6,4 I M 1 9 67 72 139
NYSTEDT, MAXIMILIAN SON MUNTANER 8,6 A M 1

37 KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 7,4 S M 1 8 66 74 140
CLIMENT GUIMERA, CARLOS SANTA PONSA 6,1 S M 1

TECUL REAL, ALBERT FEDERACIÓN BALE 15,1 M M 1 19 69 71 140
CERDA JAUME, PABLO SON SERVERA 16,3 S M 1

39 LANZARA, GIAN PAOLO BENDINAT 6,7 S M 1 6 67 74 141
BESANA, ALESSANDRO FEDERACIÓN BALE 3,8 M M 1

CALVO PIÑAR, JOSE GUILLERMO MAIORIS 10,5 S M 1 11 71 70 141
VICH LLOMPART, JUAN MAIORIS 7,3 S M 1

ORTIN GARCIA, JOSE MANUEL SANTA PONSA 8,6 S M 1 13 67 74 141
GONZALEZ PERALES, JOSE CARL SON VIDA 14,4 S M 1

42 GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO FEDERACIÓN BALE 5,1 M M 1 6 67 75 142
BALAGUER BERNAL, MATEU SANTA PONSA 5,4 S M 1

TORRERO MORENO, SERGIO ANDRATX 5,7 I M 1 9 67 75 142
GITTENS, JADEN VALL D OR 9,6 J M 1

MAS MESTRE, PEDRO MALL PUNTIRO 12,1 M M 1 17 64 78 142
HARO PICO, ENRIQUE MALL PUNTIRO 16,3 16,0 M M 1

PAWEL, JENS ANDRATX 12,3 S M 1 19 66 76 142
MAREKOVIC, ROBERT ANDRATX 21,8 M M 1

46 NAVARRO GARCIA, EMILIO MALL PUNTIRO 7,2 S M 1 11 72 71 143
BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L FEDERACIÓN BALE 11,6 S M 1

DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,1 S M 1 12 71 72 143
SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL MALL PUNTIRO 10,8 M M 1

DUENKLER, DIRK ANDRATX 17,2 S M 1 19 76 67 143
DUETEMEYER, WILHELM ANDRATX 15,3 S M 1
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GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: SON MUNTANER) FECHA: 01/09/2019  CODIGO: BP1319002
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CANTARELLAS MESTRE, GUILLER ALCANADA 17,8 M M 1 20 66 77 143
JEREZ MONTES, FELIP SON ANTEM 16,8 M M 1

50 ALBERT PONS, LUCAS SON MUNTANER 4,3 I M 1 5 71 73 144
MARQUES CALVET, BRUNO SON VIDA 4,3 I M 1

BORRAS CHECA, ALEJANDRO HACIENDA ALAMO 5,8 M M 1 9 69 75 144
BORRAS CHECA, ENRIQUE HACIENDA ALAMO 10,0 M M 1

MOLERO GARCIA, JOSE LUIS MAIORIS 12,4 S M 1 13 70 74 144
PONCE MESA, JOSE ANTONIO MAIORIS 9,7 M M 1

ARBO CASTELLVI, NICOLAS SON MUNTANER 21,8 I M 1 22 73 71 144
ARBO ANGLADA, CARLOS FEDERACIÓN BALE 15,5 S M 1

54 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 14,1 S M 1 19 69 76 145
ISERN SANTANDREU, DAMIAN SON MUNTANER 17,6 S M 1

55 BLANES ANDERSSON, ALEJANDRO MALL PUNTIRO 3,3 M M 1 5 69 77 146
GARCIA-RUIZ PUIGSERVER, ANT POLLENSA 5,4 M M 1

56 MADRIGAL RODRIGUEZ, GUILLER FEDERACIÓN BALE 4,6 M M 2 8 72 75 147
CAPELLA SOCIAS, MIQUEL FEDERACIÓN BALE 9,9 M M 2

RODRIGUEZ TORRES, JAVIER POLLENSA 8,7 S M 1 11 70 77 147
PULIDO DEL MORAL, JUAN LUIS POLLENSA 9,9 M M 1

CANALS GARCÍA, JOSEP POLLENSA 17,8 S M 1 23 68 79 147
MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 21,0 S M 1

59 MARQUEZ SUÑER, JOAQUIN PULA 12,4 S M 1 13 71 77 148
MARTINEZ GARCIA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 9,3 M M 1

CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 14,7 S M 1 19 74 74 148
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 17,8 S M 1

SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 14,9 S M 1 20 75 73 148
BOVER CERDA, JUAN FEDERACIÓN BALE 18,0 S M 1

62 QUETGLAS VILLATORO, MIGUEL SON PARC 4,7 M M 1 5 71 78 149
MARTINEZ ARMIJO, JUAN LUIS SON VIDA 4,2 S M 1

63 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,0 S M 1 23 73 83 156
ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 23,8 S M 1

64 GONZALEZ GARCIA, DAVID SON ANTEM 16,6 M M 1 24 71 87 158
RAMOS CAPO, MIGUEL ANGEL FEDERACIÓN BALE 25,6 M M 1

65 MARTIN GOMEZ, ANGEL FEDERACIÓN BALE 22,1 S M 1 26 Dsc
BRUCK ALVAREZ, IVAN SON QUINT 21,4 M M 1

66 NASH, COLIN SON QUINT 11,7 S M 1 14 Ret
GOURVISH, ANTONIO MALL PUNTIRO 12,2 S M 1
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GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: SON MUNTANER) FECHA: 01/09/2019  CODIGO: BP1319002

CLASIFICACIÓN GENERAL HANDICAP FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SALAMANCA LOPEZ, SARA SON MUNTANER 9,2 M F 1 11 68 66 134
CALDENTEY SBERT, AINA MALL PUNTIRO 7,4 M F 1

2 MODROK, DANIELA FEDERACIÓN BALE 4,6 M F 1 8 65 70 135
ROIG BARCELO, JUANA MARIA. SON MUNTANER 8,6 8,4 S F 1

3 NICOLAU BARTEL, DUNA ALCANADA 7,3 J F 1 8 63 73 136
ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA SON SERVERA 3,8 3,7 J F 1

LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 11,3 I F 2 14 62 74 136
BORTOLOTTI, CHIARA SON SERVERA 11,7 11,1 I F 3

5 FONT GARCIA, ODETTE SON MUNTANER 1,0 C F 1 1 66 73 139
FISCHER, JORDAN SON MUNTANER -0,2 I F 1

6 HORTIAN DOSCH, ELENA SON SERVERA 4,2 J F 1 4 72 70 142
HORTIAN DOSCH, CAROLINA SON SERVERA 0,9 C F 1

7 SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 17,5 S F 1 17 73 72 145
KLIANGLHAM, WINITA MAIORIS 11,7 S F 1

8 MAS LITTEN, LLUCIA SON SERVERA 9,1 A F 1 12 68 78 146
MORA ADROVER, MARIA SON SERVERA 10,2 I F 1

9 CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 14,7 S F 1 19 75 73 148
HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 17,6 S F 1

10 MAS LLINAS, MARIA ANTONIA SON SERVERA 17,0 S F 1 19 72 79 151
SOCIAS MONSERRAT, MARIA FRA SON ANTEM 14,3 S F 1

11 VENTURA WARNCKE, MARIBEL POLLENSA 21,6 S F 1 24 76 76 152
ALLEGUE TOGORES, EVA ALCANADA 18,0 S F 1

12 KAISER, SABINE MALL PUNTIRO 13,3 S F 1 18 76 78 154
BACHMANN, VARADINKA MALL PUNTIRO 16,6 S F 1

13 CHETLAND, WENDY SANTA PONSA 22,5 S F 1 21 Ret
ABFALTERER, SABINE SANTA PONSA 14,1 14,2 S F 1


